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Gårdverdenen 
ændrer sig … 

… det nye regnstabsår 23/24 varsler en struk-
turændring i vores familie. 

Swen Wolke træder tilbage som medlem af di-
rektionen og som formand for bestyrelsen for 
farmsaat AG.Kendte ansigter fra den tidligere 
ledelseudgørnu vores nye bestyrelse: Marcus 
Schulte i trøerne som CEO (CEO, finans, con-
trolling & human resources) Matthias Kåhlmann 
som CSO (salg, marketing & produktledelse) 
og Alexandros Iordanidis som COO (logistik, 
interne processer og digitalisering). Andreas 
Riedel vil forsat støttebestyrelsen som salgchef 
Tyskland og underskriver.

Så alt er nyt- men på en anden måde ikke, 
for en ting forbliver det samme: Det årlige 
majskatalog, der markerer begyndelsen på 

markdagene. Andreas Riedel vil fortsat støtte 
bestyrelsen som salgchef  Tyskland og under-
skriver.

Vores trav er, at bevare nærheden til det lokale 
landbrug og at give dig vores frø pålideligt fra 
en entelt tilde. Af denne grund beslutte de vi i 
år at arbejde med emnet „frø majsforming“ for 
dig og at gøre produktionproccessen for dig frø 
gennemsigtig på siderne x. Der er endnu mere 
udveksling om majsdyrking for dig.

Vi glæder os!

Swen Wolke
Formand for farmsaat AG bestyrelse

Matthias Kühlmann, 
Alexandros Iordanidis, 
Dr. Marcus Schulte in den 
Bäumen, Swen Wolke

FORORD
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vores ledende princip
DET ER OS

VORES LEDENDE PRINCIP

FRA LANDBRUG-  
FOR LANDBRUG 
ALT SAMMEN FRA EN 
 ENKELT TILDE! 

For os er #gårdprincippet ikke bare et løfte det 
danner grundlaget for vores daglige handlinger. 

Startende med vores egen avl, gennem personlig 
rådgivning og direkte salg, til levering og forar-
bejdning- vi har alt fra en enkelt tilde! 

Sådan garanterer vi smidige, gennemsigtige pro-
cesser, en udveksling mellem eksperter og praktist 
rådgivning.

Det har vi alle godt af! Og det er det, vi talder 
#farmilie. Det er lige meget om det er frø, med-
arbejdere eller landbrugspartnere- tænk land-
brugsmæssigt, handle succesorienteret og mød i 
øjenhøjde. Og vi stopper ikke der med landman-
den. Vi er farmily!

vores ledende principvores ledende princip
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Vores virksomheds påstand „Det bed-
ste for landet og dets folk“. Er 
repræsentativt for farmsaats værdier, 
præstationer og mål. Selvsitter, ufon-
ventionel og passioneret omkring land-
brugt. Vores påstand inforporerer vores 
to missionserklæringer #farmpriciple 
og #farmilie

VORES LEDENDE PRINCIP

DET BEDSTEDET BEDSTE



fra landmand  
til landmand

SELVFØLGELIG DET BEDSTE- 
INGEN KOMPROMISER  

Vores avlshave i den bayerste by Oster-
hofen(Tyskland) udvikler nye, højtydende 
vt- hybridvarianter til dit felt med den største 
omhu og mange års erfaring. Grundet den 
dirkete udveksling med dig som landmand, 
kan vi forælde sorter til praksis, som kan og 
skal bevise sig direkte gennem traditionelt 
forædlingsarbejde i det fri. 

Med hver ny sort stiller vi os selv spørgsmålet: 
“Som landmand,vil jeg have denne sort på 
min mark eller ikke?” Tænker vi som en land-
mand, det er det, det gør os anderledes!

VI AVLER VARIANTER TIL 
PRAKSIS, ÆGTE OG 

UDEN GMO!

VORES OPDRÆTNINGfra landmand  
til landmandfra landmand  
til landmand

KATALOG | VORES OPDRÆTNING 
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VORES OPDRÆTNING 

Vores majsavl ser på en 30-årig  
succeshistorie tilbage.  

Fundamentet blev lagt allerede i 1991 af 
vores arvemateriale hentet og gennem 

årene videreudviklet.

 | KATALOG
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REAL OG PRÆCIS  

De sortsvurderinger og sortsbeskrivelser, 
som vi formidler, er baseret på de Eva-
lueringer af vores nøjagtige prøver samt 
observation og vurdering af vores Sorter   
i løbet af året. 

Med vores frø markedsfører vi et produkt, 
hvis sortspræstationer i høj grad påvirkes 
af de fremherskende miljøforhold.

Derfor kan de givne oplysninger ikke  
gengives uden begrænsning.

VORES STÆRKESTE 
MAJSSORTER

KATALOG | VORES STÆRKESTE MAJSSORTER

Lad os gåLad os gå



Alsidig  
brug
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BRUGSRETNING | KATALOG

BRUGSRETNINGAlsidig  
brug

Alsidig  
brug

ENSILAGE-MAJS 
•  Højt udbytte af samlet tørstof,  

stivelse og energi
•  Stor andel af overvejende moden 

stivelse
•  høj fordøjelighed af planteresterne

KERNE.- OG KOLBEMEJS 
•   Højt kornudbytte
•   Sikker modning af korn
•   God evne til at tærske med  

mejetærsker

Alle anvendelsesretninger 
 nyder godt af en hurtig ung-
domsudvikling,  kulde-tolerance 
og tørketolerance, god stabili-
tet og en lav tendens til at  
sætte jorden.

BIOGASMAJS 
•   Højt udbytte af biomasse
•   Højt specifikt metanudbytte
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KATALOG | FARMUNOX + FARMAXUS
Simpel-Hybrid

FARMUNOX

9

8

7

6

Total tørstof

Energieudbyttefordøjelighed

Stivelseudbytte

Stay-Green

Biogasudbytte

Stivelseinholt

Energiinhold

EGENSKABERNE

Den nye tidlig.

Meget hurtig ungdomsudvikling og hurtig modning i kornet.

En Stay-Greene plante med højt indhold af stivelse.

Vi anbefaler FARMUNOX pä alt jord.

Den tidlige opstander

FODERYDELSE

S 200 
K 200

Simpel-Hybrid

FARMAXUS

9

8

7

6

Total tørstof

Energieudbyttefordøjelighed

Stivelseudbytte

Stay-Green

Biogasudbytte

Stivelseinholt

Energiinhold

EGENSKABERNE

Den tidlige sort for den prisbevidste landman

og alle lokationer kan også godt lide kolde jorder.

Den høje flyvning

FODERYDELSE

Den høje flyvning

Den tidlige opstander

KERNEYDELSE
9

8

7

6

Kerneudbytte

Marktudbytte

Stay-Green

Kolbefusarientolerant

Stængelsvamptoleranz

Blatsvamptolerant

9

8

7

6

Kerneudbytte

Marktudbytte

Stay-Green

Kolbefusarientolerant

Stængelsvamptoleranz

Blatsvamptolerant
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 | KATALOGFARMODENA + FARMARQUEZ

FARMODENA
Bundtet af energi

Simpel-Hybrid

Bundtet af energi

Simpel-Hybrid

FARMARQUEZDimensioner,  Ole!

EGENSKABERNE

Ekstraordinær stabilitet (testetsidenstormenafter år 2017).

Massespændet majsen med en sikker modenhed med en udpræyet af stivelse.

FARMODENA på alt jord.

Meyet god ungdomsudvikling og bildig opbygning af stivelse.

Blandt de første 13 sorter i Landbrugsforsøg 2018 i Afgrøde units, Nel 20, Udbytte.

PLACERING ANBEFALING

Meget god ungdomsudvikling 
og bidlig opbygning af 
stivelse.

OFFICIEL  ANBEFALING
 

S 220
EGENSKABERNE

Inholder: alle lokaler  Farmaquez belv godkendt med topkarakterer af tysk  
autorisation i februar 2022.

Total tørstof og biogas udbytte: karakter 8 Afbalnceret kvalitet med god fordøjlighed. 

Vores nye tidlige silomajs sort.

OFFICIEL  ANBEFALINGOfficielt anbefales til silo majs Dyrkning i: Niedersachsen(majs og græs,  også høje højder),  Nordrhein-Westfalen  (også highs).

9

8

7

6

Total tørstof

Energieudbyttefordøjelighed

Stivelseudbytte

Stay-Green

Biogasudbytte

Stivelseinholt

Energiinhold

FODERYDELSE
9

8

7

6

Total tørstof

Energieudbyttefordøjelighed

Stivelseudbytte

Stay-Green

Biogasudbytte

Stivelseinholt

Energiinhold

FODERYDELSE

Dimensioner,  Ole!

9

8

7

6

Kerneudbytte

Marktudbytte

Stay-Green

Kolbefusarientolerant

Stængelsvamptoleranz

Blatsvamptolerant

KERNEYDELSE

9

8

7

6

Kerneudbytte

Marktudbytte

Stay-Green

Kolbefusarientolerant

Stængelsvamptoleranz

Blatsvamptolerant
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KATALOG |  FARMACTOS + FARMFIRE
Simpel-Hybrid

FARMACTOS

EGENSKABERNE

Inholder: alle lokaler  Farmactos har sine styrker i CCM- og kornmajssektoren med høje kornudbytter. 

På grund af den visse tidlige modenhed er markedspræstationen rigig.

Den opholdsgrønne adfærd fører til en velmodenet tidlig kolbe med moden stivelse for silomajs.

Ny i sortimentet!

Med korn foran!

Simpel-Hybrid

FARMFIRE

OFFICIEL  ANBEFALING
 

Som en vulkanSom en vulkan
EGENSKABERNE

Bedste kombination af masseudbytte og fordøjelighed.

I stabilitet samt blad- og stammehygiejne er der ingen ønsker, der ikke er opfyldt.

På grund af det høje stivelseudbytte er FARMFIRE en dobbeltbruger,  
der rydder marken tidligt.

KERNEYDELSE
9

8

7

6

Total tørstof

Energieudbyttefordøjelighed

Stivelseudbytte

Stay-Green

Biogasudbytte

Stivelseinholt

Energiinhold

9

8

7

6

Kerneudbytte

Marktudbytte

Stay-Green

Kolbefusarientolerant

Stængelsvamptoleranz

Blatsvamptolerant

FODERYDELSE

9

8

7

6

Kerneudbytte

Marktudbytte

Stay-Green

Kolbefusarientolerant

Stængelsvamptoleranz

Blatsvamptolerant

Med korn foran!

KERNEYDELSE
9

8

7

6

Total tørstof

Energieudbyttefordøjelighed

Stivelseudbytte

Stay-Green

Biogasudbytte

Stivelseinholt

Energiinhold

9

8

7

6

Kerneudbytte

Marktudbytte

Stay-Green

Kolbefusarientolerant

Stængelsvamptoleranz

Blatsvamptolerant

FODERYDELSE

9

8

7

6

Kerneudbytte

Marktudbytte

Stay-Green

Kolbefusarientolerant

Stængelsvamptoleranz

Blatsvamptolerant
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 | KATALOGFARMROCK + FARMBEAT

FARMROCK
Masse på tør jorden

Simpel-Hybrid

Simpel-Hybrid

FARMBEATJust plant it.

EGENSKABERNE

Ekstraordinær stabilitet (testetsidenstormenafter år 2017).

Massespændet majsen med en sikker modenhed med en udpræyet af stivelse.

FARMODENA på alt jord.

Meyet god ungdomsudvikling og bildig opbygning af stivelse.

Blandt de første 13 sorter i Landbrugsforsøg 2018 i Afgrøde units, Nel 20, Udbytte.

PLACERING ANBEFALING

Meget god ungdomsudvikling 
og bidlig opbygning af 
stivelse.

S 240 
K 240

EGENSKABERNE

Til alle etager Middel tidlig sort til silo-, biogas- og kornbrug Højt tørstofudbytte i siloen  
og meget højt kornudbytt.

Meget god stabilitet.

Sort med høj grad af længdevækst i midten af   det tidlige segment med vægt på restplanter  
Høj fordøjelighed med lidt lavere stivelsesindhold.

9

8

7

6

Total tørstof

Energieudbyttefordøjelighed

Stivelseudbytte

Stay-Green

Biogasudbytte

Stivelseinholt

Energiinhold

9

8

7

6

Kerneudbytte

Marktudbytte

Stay-Green

Kolbefusarientolerant

Stængelsvamptoleranz

Blatsvamptolerant

FODERYDELSE KERNEYDELSE

Masse på tør jorden

Just plant it.

9

8

7

6

Total tørstof

Energieudbyttefordøjelighed

Stivelseudbytte

Stay-Green

Biogasudbytte

Stivelseinholt

Energiinhold

9

8

7

6

Kerneudbytte

Marktudbytte

Stay-Green

Kolbefusarientolerant

Stængelsvamptoleranz

Blatsvamptolerant

FODERYDELSE KERNEYDELSE

9

8

7

6

Kerneudbytte

Marktudbytte

Stay-Green

Kolbefusarientolerant

Stængelsvamptoleranz

Blatsvamptolerant

9

8

7

6

Kerneudbytte

Marktudbytte

Stay-Green

Kolbefusarientolerant

Stængelsvamptoleranz

Blatsvamptolerant
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KATALOG | FARMORITZ + FARMUELLER Simpel-Hybrid

FARMORITZ

Simpel-Hybrid

FARMUELLER
Till møllen

EGENSKABERNE

af kornmajs i det sene område.

Meget højt stivelsesinhold og energiudbytte kombineret med god fordøjelighed.

Harmonisk og ensartet modning med stabilitet.

Nyt i sortimentet

KERNEYDELSE
9

8

7

6

Total tørstof

Energieudbyttefordøjelighed

Stivelseudbytte

Stay-Green

Biogasudbytte

Stivelseinholt

Energiinhold

9

8

7

6

Kerneudbytte

Marktudbytte

Stay-Green

Kolbefusarientolerant

Stængelsvamptoleranz

Blatsvamptolerant

FODERYDELSE

9

8

7

6

Kerneudbytte

Marktudbytte

Stay-Green

Kolbefusarientolerant

Stængelsvamptoleranz

Blatsvamptolerant

Han spiller ikke  
tricks på digtricks
Han spiller ikke  

tricks på digtricks
EGENSKABERNE

Ekstraordinær stabilitet og massen bringer på alle områdern. 

Massespændet majsen med en sikker modenhed  med en udpræget staz-green.

Meget hurtig ungdomsudvikling og hurtig modning i korn.

Meget stresstolerant. 

OFFICIEL  ANBEFALING
 

FODERYDELSE KERNEYDELSE
9

8

7

6

Kerneudbytte

Marktudbytte

Stay-Green

Kolbefusarientolerant

Stængelsvamptoleranz

Blatsvamptolerant

9

8

7

6

Kerneudbytte

Marktudbytte

Stay-Green

Kolbefusarientolerant

Stængelsvamptoleranz

Blatsvamptolerant

9

8

7

6

Total tørstof

Energieudbyttefordøjelighed

Stivelseudbytte

Stay-Green

Biogasudbytte

Stivelseinholt

Energiinhold

Till møllen
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Det hele er i blandingen!
MAJS OG LØBEBØNNER 

BLANDET
Det hele er i blandingen!Det hele er i blandingen!

MAJS OG LØBEBØNNER BLANDET

Samling af majs med løbebønner er en af de 
bedste kendte blandingskulturer i landbruget. 
Majs effektivitet, suppleret med fordelene ved 
bønnen, kan udnyttes af nutidens gårde til 
af fremme biodiversiteten og reducere N-be-
frugtning.

VORES BLANDING 

•  Sorter med en høj tørkettolerance og en 
udtalt grøn adfærd er de perfekte partner 
til bønnen 

•  Pakning: 50.000 kerner (majs+bønner)  
i forhold 2.1

•  Fungecid pa majs, upodet bønne

FORDELE 

•  Øget proteininhold i ensilagen
•  Inkomstneutral (delvist-stigende) 

med reduceret N befrugtning
•  Produktion af GMO-frit, inden-

landsk proteinfoder
•  Øget biodiversitet; blomsterne 

giver føde og levestedt for insekter  
•  N fiksering af knudebakterier



Ansøg og bliv #farmpartner
Sammen sår vi bæredygtig succes, der går det muligt for din region at vokse.

Vi tilbyder dig et eksklusivt område, hvor du som Farmpartner bringer vores sorter til landmanden. 
Du er vores helt på banen med Know how og erfaring inden for landbrug. 

Drage fordel af vores stærke forbindelse og bliv Farmpartner. 

dk.farmsaat.de/kontakt

BLIV
FARMPARTNER

NU 

Du er helten
 på banen!
Du er helten
 på banen!
Du er helten
 på banen!



Landbrug fra A til Z. Vores 
sortiment omfatter mere, end 
du kan på første  øjekast kun-
ne gætte. Frø af høj kvalitet til 
mellen frugter, græsblandinger, 
Soja og en blomstrende blan-
ding supplerer vores sortiment 
perfekt.

17

VORES ANDRE
PRODUKTERGod forberedeGod forberede

SOJA
Takket være deres høje fedt- og protein-
indhold er sojabønnen af   høj kvalitet, 
GMO-fri mad og foder. Ikke underligt 
bælgfrugterne tælle bønne i Tyskland
bliver mere og mere populært.

GRÆSBLANDINGER
Græs - du kan ikke undvære det. Brugen
som foderafgrøde, grønnemiddel eller
i biogasanlægget laver græsblandinger
en uundværlig del landbrug.

MELLEM AFGRØDER
Hvem frugtbarheden af   hans jord ønsker 
at fremme og binde næringsstoffer, kom-
mer til brug af efterafgrøder ikke tilstede. 
I den rigtige Kombination med de vigtig-
ste frugter positive synergier opstår.

 | KATALOGVORES ANDRE PRODUKTER
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FORDELE VED SOJABØNNER: 

1.  Løsning af sædskiftet  

2. Fungerer som en nitrogenmobilisator  

3.  Efterlader god barkflis eller jord 
egnet til no-bearbejdning  

4.  Også velegnet til vanskelige steder 
-Stigende efterspørgsel i fødevare-  
og dyrfodersektoren

DETTE ER VIGTIGT AT BEMÆRKE:
1.  Deer browsning og duer
2.  Ukrudtsbekæmpelse, mekanisk 

 bearbejdning med harve og hakke 
kan være nødvendig

SOJA
Pas på afkom!

KATALOG | SOJA

Pas på afkom!
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Variation er en berigelse på alle områder af livet, slev på 
banen! Vores dækafgrødeblandinger løsner ikke kun jorden 
op, men sikrer også en bedre tilførsel af næringsstoffer til 
den efterfølgende afgrøde samt færre ukrudt og sygedom-
stryk. Er du klar til din at blande sædskifte?

MELLEM AFGRØDER
Hold dig rolig!Hold dig rolig!

25 Kg ud-
sæd pr. ha

Juli - midten  
af september

18 KOMPONETER FREMMER  
BIODIVERSITETEN

FARMROYAL
mægtig flotmægtig flot

 | KATALOGMELLEM AFGRØDER
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